Tochter Jayines. In Paris will nian sich auf die Person

niclit. hinden. Friedensverhandlnngen mit Flandern. (1305)

Januar S.

Duni . . . Narbone essemus, recepimus duos cursores

vestros, (jui . . . portaverunt quandam litteram illustris regis

Francie 1
), cuius sigillum confractum erat. Quam quidem

litteram iuxta mandatum per vestras litteras nobis factnm

') D. h. fur den Konig von Fraukreich.
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reparari fecimus et sigilliun remittimus ad curiam vestram

per Petrum alterum de cursoribus supradictis. Super negotiis

autem, propter que") vestra celsitudo regia nos hoc misit,

hoc vobis signilicamus, quod die martis posl festum beate

Lucie intravimus Parisius et certificati, ubi rex Francie esset,

venimus sequenti tunc die iovis apud Bellum montem i't in

crastinum apud Ayneres fuimus cum eodem. Cui vestras

litteras presentavimus, quas libenter recepit et libenter nos

audivit. Sua tamen timc tinalis responsio fuit ista, quod ibi

non erat suinn concilium et presertim illi, qui de predictis

negotiis alias tractaverunt; sed erant Parisius; quod venturus

erat in continenti post festum nativitatis domini. Unde voluit,

(|Uod intraremus Parisius et eum ibi expectaremus, quod et

fecimus. Et cum ipse fuit ibi, ordinavit dominum episcopum

Altisiodorensem, Beraldum de Mereulio et quosdam alios ad

tractandum nobiscum de negociis memoratis. Cum quibus diu

tractavimus et tractamus. Ab eis tamen precisam respon-

sionem [nonjdum habuimus nec tiualem. Sed speramus de

convencione mutua, nisi forte de persona f[iliorum?] regis

Francie disconveniamus. Dicunt eniin, quod de collocandis

primogenito et secundo genito certas cum aliis habet rex con-

venciones, unde dixerunt hactenus, quod tractatus inteliigunt

de eo, quein rex ipse voluerit nomiuare. Nos autem, nisi in

secundo genito vel, qui tunc secuudus fuerit, consentiant, nul-

latenus procederemus ; cum in informatione per vos nobis facta

istud non contineatur. De pace inter regeni Francie et Flandrenses

laborant (?) dux Barbantie et comites Sabaudie et de Lucen-

burch. Et dicitur, quod iam milites et burgenses de Flandria

cum rege convenerunt. Et quid erit, nescitur adhuc. Sed

treuga inter eos esse dicitur usque ad festum pasce. Alia

nova non suut . . . Dat. Parisius VI. idus Januarii.

CKD 10347. Die beiden erhielten ihre Instruktion am 3. November

1304. (Eeg. 335 f. 203.) Hauptpunkt: Heirat Ludwigs, des altesten Sohnes

von Philipp d. Snh. mit der idtesten Tochter Jaymes. In CRD s. f. finden sich